et ómnibus 
precedentibus dubiis sub me solemnissime respondit ¡n multe scien-
cie D. Anthonius de Gisualdo de Sicilia, et scripta per me Lau-
rentium Dassouleuile de natione Francie, anno D o m i n i 
M^.CCCC.XLIIIP mensis septembris die III« (fol. 182 v. b). — 
Zi. Disputatio D. Floriani de Sancto Petro in quaestione de ma
trimonio: Jhesus. Mulier primo viduata consorte habens ex ipso 
uiro ... (fol. 182 V. b) ... ex nunc per omnia me submitto et cetera. 
Disputa ta fuit predicta questio per egregium utriusque iuris doc-
torem D. Florianum de Sancto Petro Bononiensem anno Domini 
millesimo CCCLXXXXVIP et scripta per me Laurentium Das-
souleuille nationís Francie anno eiusdem M'CCCCXLIIII mensis 
septembris die VI ' (fol. 187 a). — 34. Repetítio paragraphi socieí-
tatem arbitronmi, facta per D. Florianum de Sancto Petro de 
Bononia: Societatem arbitrorum. Iste paragraphus licet per se 
allegetur ... (fol. 187 b) ... et ibi vide et hic sit finís Laus sit 
summo Creatori. Repetita per D. Florianum de Sancto Petro de 
Bononia iuris utriusque doctorem anno Domini M*CCCLXXXVII 
die octaua decembris quo celebratur festum Beati Nicolay in felici 
studio Bononiensi primo anno doctoratus ipsius. (fol. 195 a). — 
35. Disputatio D. Bartoli de Saxoferrato in quaestione de illo qui 
confiteri factum negat: Per Italiam communiter sunt statuta per 
que confitens ... (fol. 195 b) ... ad omnia supradicta contraria. 
Amen. Deo gratias. Disputata fuit predicta quaestio per D. Bar-
tolum de Saxoferrato sub anno Domini millesimo CCC?*LX" in 
ciuitate Perusii et scripta per me Laurentium Dassouleuille senis 
sub anno Domini M"CCCCXLIIII mensis septembris die duodé
cima (fol. 197 V. b). — 36. [Circa eamdem materiam, extractum 
ex Baldo de Perusio:] Circa materiam supposite quaestionis que-
rit Baldus ... (fol. 197 v. b) ... et factum ignorat. Ita dicit Baldus 
in legem supra allegata quae no. Deo gratias, Amen. (fol. 198 a). 
— Z7. [Determinatio in quaestione de custode qui comisit dólum in 
eius officio, facta per Bartolum de Saxoferrato:] Pone questionem 
de facto. Statutum est in ciuitate ut eligantur ... (fol. 198 b) ... 
si questio respiceret pecuniariam causam. Amen. Deo gratias. Amen. 
Explicit determinatio viuis supraponite incidentis questionis per 
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subtilissimum doctorem D. Bartolum de Saxoferrato (fol. 198 v. a). 
— 38. [Disputatio D. Bartoli de Saxoferrato in quaestione an vir 
possit lucrari post mortem uxoris de dote matrimoniali:] Quedam 
mulier habens magnum patrimonium ... (fol. 198 v. a) ... longi 
temporis titulus non presupponitur. Supradicta quaestio sic dispu-
tata decisa fuit per famosissimum doctorem D. Bartolum de Saxo
ferrato iuris ciuilis radíale illuminaculum et scripta per Laurentium 
praefatum M»CCCeXLIIII septembris XIII* (fol. 201 a). — 39. 
[Disputatio D. Bartoli de Saxoferrato in quaestione de iniusta cap-
tiuitate pro debito, auctoritate iudicis:] Lappus fuit captus et in 
carceribus positus ... (fol. 201 a). ... ut dixi in solutione quaes-
tionis. Amen. Deo gratias. Fnita est supradicta quaestio disputata 
per subtilissimum doctorem Bartolum de Saxoferrato et scripta per 
me Laurentium Dassouleuille anno Domini millesimo CCCCXLIIII 
mensis septembris die tredécima, (fol. 203 v. b). — 40. Repetitio 
legis Edita actio speciem future litis, facta per D. Baldum de Pe-
rusio: Edita actio speciem future litis demonstrat fama et ... (fo
lio 203 V. b) ... quoque sepe idem faciunt. Digestum de negotiis, 
igitur lex Pomponius. Amen. Amen. Deo gratias. Hanc legem ego 
Baldus de Perusio repetii quondam Perusii, nunc nouo stilo reiterato 
duxi eam Padue repetendam anno Domini millesimo quadringen-
tesimo sub domino ... Francisco de Cararia patricii optimi sa-
pientissimi. Et scripta per me Laurentium Dassouleuille de Hanouia, 
nationis Francie, atmo Domini millesimo quadring€|ntesimo qua-
dragesimo quarto in sokmni uniuersitate Senensi mensis septem
bris die decima sexta (fol. 214 a). — 41. Disputatio D. Petri Jo-
hannis de Ancherano in quaestione de compromisso arbitratorum: 
In nomine Domini nostri Jhesu Christi ... Questio disputanda pro-
ponitur in hiis terminis que sequuntur, et sunt isti. Cum capitulum 
laycus ... (fol. 214 b.) ... soluta ista tercia quaestio et responstun 
contrariis. Deo gracias. Amen. Disputata fuit ista questio per me 
Petrum lohannis coUe de Ancherano ... regentem, cathedram sexti 
et dementinarum in alma ciuitatis Bononie, de qua publice respon-
dit Marinus iQuirino de Veneciis ... anno Domini M"CCC 
LXXXXVIII de mense decembris in vigilia Beati Floriani (fo
lio 225 b). — 42. Disputatio D. Angeli de Ubaldis de Perusio in 
quaestione de arbitris: Quo ad invicem litigantes compromiserunt 
(fol. 225 b) ... exulaui partialitatis Ímpetu. Deo gracias. Disputata 
fuit predicta quaestio per me Angelum de Ubaldis de Perusio ... 
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regentem cathedram ... iuris ciuilis in ... studio